sconi  nn  terreno  di  12  perticlie  in  Stradclla,  iibi  dicitur  ad  sanctui.i  Zenum,  per  lire  tre  im- 
periali  aW  anno.  Fra  i  testimoni  e  frater  Laurentius  de  Brambilla  de  Papia  frater  professus 

in  monasterio  sancti  Augustini  (1). 

DCCCXCVI. 

Con^enziiini  fra  gli   Eremitani  di   S.  Agostino  e   i  Canonici  Regolari  per  lufficiatura 
della  Basilica. 

(Arch    di  Stato  di  A\ilano.  —  Pergam.  di  S.  Pictro  in  Ciel  d'oro). 

IN  Nomine  Domini    Amen.    Anno    Nativitatis  eiusdem  miilesimo  quingentesimo 

quadragesimo    secundo,  indictione  quintadecima,  die  tertio  mensis  Novembris 

        _  ,    in  tertiis,  in  Cittadella  civitatis  Papiae,  videiicet  in  choro  ecciesiae  sancti  Au- 

gustini  et  sancti  Petri  in  ceio  aureo.  Ibique  in  nostrum  loliannis  Bernardini  de  la  Rippa 

ct  loliannis  Petri  de  Applano  notariorium  et  uniusque  nostrum  in  solidum,  testiumque  in- 

frascriptorum  praesentia  : 

Cum  sit  quod  existentibus  et  subortis  nonnuilis  dissentionibus  atque  differentiis  per 

et  inter  reverendos  dominos  Prepositum  et  Canonicos  regulares  monasterii  sancti  Petri  in 

celo  aureo  Papiae  et  reverendos  dominos  Priorem  et  Fratres  Heremitanos  sancti  Augustini 

Papiae  omnes  tenentes  chorum  et  ipsam  ecclesiam  sancti  Augustini  et  sancti  Petri  circa 

cultum  divinum  et  ceremonias  et  niotlum  cantandi  in  praedicta  ecclesia,  tandem  persuasione 

et  mediis  amicorum  comuniimi  per  partes  ipsas  factum  fuit  compromissum  de  huiusmodi 

differentiis  et  dissensionibus  in  reverendum  iuris  utrinsquc  doctorem  dominum  lohannem 

Aloysium  de  Grampis  collegiatae  ecclesiae  sancti  Inventii  Papiae  Praepositum  nunc  Vi- 
carium  Curiae  Episcopalis  Papiae,  ut  constat  instrumento  ipsius  compromissi  fieri  rogato 

anno  curso  millesimo  quingentesimo  quadragesimo  die  et  mense  in  eo  contentis  per  nos 

notarios  antedictos  :  Cumque  praefatus  reverendus  dominus  lohannes  Aloysius,  visis  requi- 
sitionibus  et  responsionibus  ipsarum  ambarum  partium  sibi  factis  et  delatis,  habitoque 

cum  eis  pluries  sermone  et  colloquio,  tandem  suam  protulit  arbitralem  et  arbitramentalem 

sententiam  suumque  laudum  tulerit  modis  et  formis  quibus  et  prout  in  sententia  et  laudo 

continetur  et  fit  mentio  de  qua  rogatum  fuit  instrumentum  anno  et  indictione  proxime  pre-